
 

 

Teröristbaşı Gülen'in ismi yakılmış belgeler arasında çıktı
Ankara'nın Gölbaşı ilçesinde boş bir arazide, üzerinde FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in ismininAnkara'nın Gölbaşı ilçesinde boş bir arazide, üzerinde FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in isminin
de geçtiği yanmış mahkeme evrakı, bilgisayar hard diskleri, video kasetler bulundu.de geçtiği yanmış mahkeme evrakı, bilgisayar hard diskleri, video kasetler bulundu.
Malzemelerden arta kalanlar, incelenmek üzere jandarma ekiplerince toplandı.Malzemelerden arta kalanlar, incelenmek üzere jandarma ekiplerince toplandı.
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Ankara'da, terör örgütü FETÖ elabaşı Fetullah Gülen'in isminin bulunduğu belgeler, yanmış
halde boş bir arazide bulundu.

Gölbaşı Hacılar Mahallesi Küme Evleri mevkisinde ikamet eden Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Öğretim Üyesi doktor Halil Kara, çocuklarıyla oynarken, maytap yakmak için kağıt aradığı sırada
rüzgarın savurduğu, bir bölümü yanmış bir kağıt bulduğunu söyledi.

Mahkeme evrakına benzeyen kağıdın üzerinde FETÖ elebaşının adını görünce çevreye baktığını
ve yakındaki bir tarlada öbek halinde yanmış belgeleri bulduğunu söyleyen Kara, önce polisi
aradığını, olay yerinin jandarma bölgesi olduğunu öğrenince de jandarmayı haberdar ettiğini
anlattı.
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Büyük bölümü kül haline gelmiş, içinde mahkeme evrakının da bulunduğu kağıtların yanı sıra
bilgisayar hard diskleri, video kasetler ve kitaplar da bulduğunu anlatan Kara, çevrede ateş
yakıldığını düşünmediğini, bunların başka bir yerde yakıldıktan sonra buraya getirilip atılmış
olabileceğini kaydetti.

Kara'nın ihbarının ardından bölgeye gelen jandarma ekipleri de çevrede araştırma yaptıktan
sonra incelemek üzere delilleri topladı.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldığı öğrenildi.

Mahkeme kağıdına benzeyen belgede, Fetullah Gülen'in isminin yazıldığı görüldü.Mahkeme kağıdına benzeyen belgede, Fetullah Gülen'in isminin yazıldığı görüldü.
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#FETÖ#FETÖ #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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